
UCHWAŁA NR LVIII.371.2023 
RADY GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                                 
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) Rada Gminy Brańszczyk uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Skrutacyjną do przeprowadzenia tajnych wyborów wiceprzewodniczącego Rady 
Gminy Brańszczyk w następującym składzie: 

1) Jadwiga Stoszewska - Przewodnicząca; 

2) Tomasz Bralewski  - Członek; 

3) Bogdan Czarnecki – Członek. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Brańszczyk 
Paweł Szydlik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3C3ABBF-2949-45E7-A08A-D3FE29C1127D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2


